
ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS

GABINETE DO PREFEITO

16 de Abril de 2024.Cachoeira dos índios PB,

PORTARIA N° PE 00007/2024

O PREFEITO DA MUNICÍPIO DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas

atribuições legais,

RESOLVE:

ADJUDICAR o objeto da licitação, modalidade Pregão Eletrônico n° 00007/2024, que objetiva:
Aquisição de Combustíveis para postos localizados entre Riachão do Bacamarte e Cajá - PB, para
atender as necessidades da Prefeitura de Cachoeira dos indios/pb para a realização de viagens

para a capital do Estado; com base nos elementos constantes do processo correspondente, a:

- CAJA COMEkCíAL de COMBÜSTiVEiS E Dc-RIVADOS DE PETROLEO LrDA.

40.031.243/0001-01

Valor: R$ 337.200,00

Publique-se e cumpra-se.

oí.I

ALLAN SEIXAS DE SOUSA

Prefeito



ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS
GABINETE DO PREFEITO

Cachoeira dos índios - PB, 16 de Abril de 2024.

PORTARIA N° PE 00007/2024 - 01

O PREFEITO DA MUNICÍPIO DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas

atribuições legais,

RESOLVE:

HOMOLOGAR a licitação, modalidade Pregão Eletrônico n° 00007/2024, que objetiva: Aquisição

de Combustíveis para postos localizados entre Riachão do Bacamarte e Cajá - PB, para atender as
necessidades da Prefeitura de Cachoeira dos índios/pb para a realização de viagens para a capital

do Estado; com base nos elementos constantes do processo correspondente, os quais apontam como

proponente vencedor:

- CAJA COMERCIAL DE COMBUSTÍVEIS E DERIVADOS DE PETROLEO LTDA.

40.031.243/0001-01

Valor: R$ 337.200,00

Publique-se e cumpra-se.

ALLAN SEIXAS DE SOUSA

Prefeito


